

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Kwiecień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - kwiecień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	15 575	20 529	-24%	-4 955	75 159	72 210	4%	2 949
Gastronomia (F&B)	1 896	1 813	5%	83	7 420	6 284	18%	1 135
B2B	15 248	7 060	116%	8 188	38 606	25 076	54%	13 530
Łącznie	32 718	29 402	11%	3 316	121 185	103 571	17%	17 614